Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ABASOLO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 30/sep./2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1-1000-1001-4432-1 a la 8270-1-1000-1001-4432-1)

Fechay | 07/nov./2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8270-171000-1001- NIVEL PRIMARIA AYUDAS SOCIALES A INST.DE ENSENANZ $0.00 $76,127.20 $0.00 $76,127.20
D00021 02/01/2017 ESC. PRIM. GUADALUPE VICTORIA, 28DPR05750 (APOYO A ESCUELAS) $1,776.67 $0.00 $1,776.67
D00021 02/01/2017 ESC. PRIM. JUAN ALVAREZ, 28DPR2056S (APOYO A ESCUELAS) $1,776.67 $0.00 $3,553.34
D00022 02/01/2017 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA, EJ. MODELO,28DPR2034G (APOYO A ESCUELAS $2,360.00 $0.00 $5,913.34
D00022 02/01/2017 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA, 28DPR1973T (APOYO A ESCUELAS) $2,360.00 $0.00 $8,273.34
D00022 02/01/2017 ESC. PRIM. ESTEFANIA CASTANEDA, GPE. VICTORIA 28DPR1516F (APOYO A E $2,360.00 $0.00 $10,633.34
D00022 02/01/2017 ESC. PRIM. LEYES DE REFORMA, NICOLASBRAVO/28DPR1670Z (APOYO A ESC $2,360.00 $0.00 $12,993.34
€00018 02/01/2017 CLAUDIA BALDERAS VA: 1265 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA, 28DPR2034G (GASTOS VARIOS) $2.227.20 $0.00 $15.220.54
©00128 02/02/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1355 ESC. PRIMARIA LEONA VICARIO, ABASOLO (GASTOS VARIOS) $2,925.50 $0.00 $18,146.04
C00293 04/04/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1463 ESC. PRIM. LEONA VICARIO, CCT 28DPR1456H (GASTOS VARIOS) $410.00 $0.00 $18,556.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. MARIANO ABASOLO, 28DPR1385D (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $19,912.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. JUAN ALVAREZ, 28DPR2056S (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $21,268.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. LEONA VICARIO, 28DPR1456H (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $22,624.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. LEYES DE REFORMA, 28DPR1670Z (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $23,980.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. LAURA AGUIRRE, 28DPR1386C (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $25,336.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. MARIANO MATAMOROS, 28DPR0286X (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $26,692.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. JOSE MA MORELOS Y PAVON, 28DPRO568E (DIA DEL NIKO) $1,356.00 $0.00 $28,048.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA (DIA DEL NIKO) $1,356.00 $0.00 $29,404.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. NINOS CAMPESINOS, 8DPR0739H (DIA DEL NIKO) $1,356.00 $0.00 $30,760.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. ESTEFANIA CASTANEDA, 28DPR1516F (DIA DEL NIKO) $1,356.00 $0.00 $32,116.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. GUADALUPE VICTORIA, 28DPR05750 (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $33,472.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM. GRAL. FELIPE ARGUELLES, 28DPR1234Y (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $34,828.04
D00243 05/05/2017 ESC. PRIM FRANCISCO VILLA, 28DPR2034G (DIA DEL NINO) $1,360.00 $0.00 $36,188.04
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA, 28DPR1973T (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $37,072.56
€00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM JOSE MARIA MORELOS Y PAOVON, 28DPRO568E, (GASTOS VARIOS $884.52 $0.00 $37,957.08
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM. LAURO AGUIRRE, 28DPR386C (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $38.841.60
€00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM. LEYES DE REFORMA, 28DPR1670Z (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $39,726.12
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM. JUAN ALVAREZ, 28DPR2056S (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $40,610.64
€00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM. GRAL. FELIPE ANGELES, 28DPR1234Y (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $41.495.16
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM. NINOS CAMPESINOS, 28DPR0739H (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $42,379.68
€00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. PRIM. LEONA VICARIO, 28DPR1456H (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $43,264.20
€00381 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1525 ESC. PRIM. LEYES DE REFORMA, 28DPR1670Z (GASTOS VARIOS) $1.400.00 $0.00 $44.664.20
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ABASOLO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 30/sep./2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1-1000-1001-4432-1 a la 8270-1-1000-1001-4432-1)

Fecha y | 07/nov./2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00414 01/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1556 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA, 28DPR2034G, EJ.MODELO (GASTOS VARIOS) $756.00 $0.00 $45,420.20
C00413 05/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1555 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA, 28DPR2034G, EJ. MODELO (GASTOS VARIOS) $1,732.00 $0.00 $47,152.20
D00324 06/06/2017 ESC. PRIM. LEYES DE REFORMA/28DPR1670Z (APOYO A ESCUELAS) $3,000.00 $0.00 $50,152.20
D00333 06/06/2017 ESC. PRIM. NINOS CAMPESINOS, 28DPR0739H, DOLORES (APOYO A ESCUELA $2,000.00 $0.00 $52,152.20
D00333 06/06/2017 ESC. PRIM. FRANCISCO VILLA, 28DPR2034G, EJ. MODELO (APOYO A ESCUELA $2,000.00 $0.00 $54,152.20
D00333 06/06/2017 ESC. PRIM. MARIANO ABASOLO, 28DPR1385D, GUIA DEL PORVENIR (APOYO A $2,000.00 $0.00 $56,152.20
C00450 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1571 ESC. PRIMARIA FRANCISCO VILLA, 28DPR2034G (APOYO A ESCUELAS) $2,415.00 $0.00 $58,567.20
C00450 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1571 ESC. PRIMARIA MARIANO ABASOLO, 28DPR1385D (APOYO A ESCUELAS) $2,415.00 $0.00 $60,982.20
C00450 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1571 ESC. PRIMARIA NINOS CAMPESINOS, 28DPR0739H (APOYO A ESCUELAS) $2,415.00 $0.00 $63,397.20
C00455 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1576 ESC. PRIMARIA LEONA VICARIO, 28DPR1456H (GASTOS VARIOS) $4,500.00 $0.00 $67,897.20
D00405 07/07/2017 ESC. PRIMARIA LEYES DE REFORMA (MATERIAL DEPORTIVO) $4,524.00 $0.00 $72,421.20
C00583 08/08/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1644 ESC. PRIM. LEYES DE REFORMA, NICOLAS BRAVO (GASTOS VARIOS) $302.00 $0.00 $72,723.20
C00655 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1687 ESC. PRIM. JOSE MARIA MORELOS, EJ.MORELOS (GASTOS VARIOS) $578.00 $0.00 $73,301.20
C00665 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1696 ESC. PRIM. MARIANO MATAMOROS 28DPR0286X, JESUS RAMIREZ (GASTOS V! $826.00 $0.00 $74,127.20
C00669 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1700 ESC. PRIM. LAURO AGUIRRE 28DPR1386C (GASTOS VARIOS) $2,000.00 $0.00 $76,127.20
Total : 0.00 76,127.20 0.00 76,127.20
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